
 

 

  

ZARZĄDZENIE Nr 180/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

uchylające Zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Ratownictwa 

Medycznego oraz ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Zespołu 

ds. Ratownictwa Medycznego 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 8/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Ratownictwa Medycznego oraz ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Zespołu ds. Ratownictwa Medycznego 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


